Tiger Controls
  泰 德 尔 自 控
1
 产 品 介 绍
动态压差平衡阀
TYF...系列
数字手轮
在设定压差时，旋转手轮即可设定

2
型 号 概 览
使 用 说 明
型号
PN16
型号
PN25
压差设定范围
ΔPset
管径
[in.]
DN
[mm]
Kvs
[m3/h]
TYF65-2VGC-80 TYF65-2VGD-80 20-80kPa 2-1/2"  65 57
TYF65-2VGC-160 TYF65-2VGD-160 40-160kPa 2-1/2"  65 57
TYF80-2VGC-80 TYF80-2VGD-80 20-80kPa 3"  80 75
TYF80-2VGC-160 TYF80-2VGD-160 40-160kPa 3"  80 75
TYF100-2VGC-80 TYF100-2VGD-80 20-80kPa 4"  100 115
TYF100-2VGC-160 TYF100-2VGD-160 40-160kPa 4"  100 115
TYF125-2VGC-80 TYF125-2VGD-80 20-80kPa 5"  125 167
TYF125-2VGC-160 TYF125-2VGD-160 40-160kPa 5"  125 167
TYF150-2VGC-80 TYF150-2VGD-80 20-80kPa 6"  150 196
TYF150-2VGC-160 TYF150-2VGD-160 40-160kPa 6"  150 196
零件序号说明：（1）导压管、（2）三通测量头、（3）排气孔堵
头、（4）（5）测量口、（6）手轮
第一步：连接导压管（1）。如安装示意图所示，导压管的一端连接
在动态压差平衡阀上，另一端通过三通测量头（2）接在静态阀低压